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tila

Laki

Space laki tarvitaan ihmiskunnan selviytymisen!

Avaruustutkimus ja siirtokuntien tarve sääntöjen toimittaneet & toteuttaa 7 maakunnat, 

jotka toimivat Space Exploration Court (S-XC) .jotka toimivat Space Exploration Court (S-XC) .jotka toimivat Space Exploration Court (S-XC) .

S> XC ( Space Exploration Court)S> XC ( Space Exploration Court)S> XC ( Space Exploration Court)

A Space Exploration Court (S> XC) on perustettu.A Space Exploration Court (S> XC) on perustettu.A Space Exploration Court (S> XC) on perustettu.

Ylläpitää Avaruustutkimus ja kolonisaation lakia.

S> XC päätökset sitovat kaikkia provinssit !!!

Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee suljetulla lippuäänestyksellä & Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee suljetulla lippuäänestyksellä & Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee suljetulla lippuäänestyksellä & Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee suljetulla lippuäänestyksellä & 

ääntenenemmistöllä. Vähintään enemmistö 4.ääntenenemmistöllä. Vähintään enemmistö 4.

Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan 

Planet Exploration & kolonisoitumaan.  Space lakeja umpired, hallinnoi ja panee täytäntöön Planet Exploration & kolonisoitumaan.  Space lakeja umpired, hallinnoi ja panee täytäntöön 

S> XC.  

Mitkään ohjeet, päätökset sitovat kaikkia ihmisiä ja yhteisöistä. Kaikkiin Mitkään ohjeet, päätökset sitovat kaikkia ihmisiä ja yhteisöistä. Kaikkiin 

suuntiin, päätökset sitovat provinssit.  Tahansa maakunnassa suuntiin, päätökset sitovat provinssit.  Tahansa maakunnassa 

ole näin on vastuussa muiden lääneissä. 

Jos maakunta rikkoo avaruustutkimusseuran laki sitä rangaistaan. Mukana olevat ihmiset saavat Jos maakunta rikkoo avaruustutkimusseuran laki sitä rangaistaan. Mukana olevat ihmiset saavat Jos maakunta rikkoo avaruustutkimusseuran laki sitä rangaistaan. Mukana olevat ihmiset saavat Jos maakunta rikkoo avaruustutkimusseuran laki sitä rangaistaan. Mukana olevat ihmiset saavat 

syytteeseen. Käytettävien laitteiden rikoksen takavarikoidaan ja annetaan rehellinen provinssit (Yhtäläiset syytteeseen. Käytettävien laitteiden rikoksen takavarikoidaan ja annetaan rehellinen provinssit (Yhtäläiset syytteeseen. Käytettävien laitteiden rikoksen takavarikoidaan ja annetaan rehellinen provinssit (Yhtäläiset 

osaketta) .osaketta) .

S> X Laws 1  ( Sisätila)S> X Laws 1  ( Sisätila)S> X Laws 1  ( Sisätila)

Avaruustutkimus ja kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja Avaruustutkimus ja kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja Avaruustutkimus ja kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja 

täytäntöön Space Exploration Court (S> XC) . Sisätila Laittäytäntöön Space Exploration Court (S> XC) . Sisätila Laittäytäntöön Space Exploration Court (S> XC) . Sisätila Laittäytäntöön Space Exploration Court (S> XC) . Sisätila Lait

(1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon.(1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon.
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SX Quarantine-laki

Mikään ei voi tuoda takaisin Maahan! Kaikkea toi takaisin Space Mikään ei voi tuoda takaisin Maahan! Kaikkea toi takaisin Space 

on karanteenissa on Space Exploration portti (S-Xp) . Ihmiset on karanteenissa on Space Exploration portti (S-Xp) . Ihmiset on karanteenissa on Space Exploration portti (S-Xp) . Ihmiset on karanteenissa on Space Exploration portti (S-Xp) . Ihmiset 

mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI R 7mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI R 7mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI R 7

SX Satellites'-laki

Jokaisessa maakunnassa on oikeus yksityisyyteen! Satelliitit muista Jokaisessa maakunnassa on oikeus yksityisyyteen! Satelliitit muista 

maakunnista tunkeutumaan tämän yksityisyyttä. Ulkomaiset satelliittien maakunnista tunkeutumaan tämän yksityisyyttä. Ulkomaiset satelliittien 

provinsseissa sisätilassa takavarikoidaan puretaan ja saattavat tuhoutua.

SX Maan Kuu-laki

Maan Kuu on rajat kaivos-, siirtomaita ja sotilaallinen. Ihmiset Maan Kuu on rajat kaivos-, siirtomaita ja sotilaallinen. Ihmiset 

mukana rikkoo tätä lakia päästä,

NEITI / R 7 maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat NEITI / R 7 maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat NEITI / R 7 maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat NEITI / R 7 maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat NEITI / R 7 maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat NEITI / R 7 maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat 

'SE p' suljettiin 70 vuotta. Kaikki laitteet, joita käytetään rikkoo tätä 

lakia takavarikoidaan ja jaetaan tasan rehellinen maakunnat.

S> X Lait 2  ( Ulkoavaruus)S> X Lait 2  ( Ulkoavaruus)S> X Lait 2  ( Ulkoavaruus)

Avaruustutkimus ja kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja täytäntöön Avaruustutkimus ja kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja täytäntöön Avaruustutkimus ja kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja täytäntöön 

Space Exploration Court ( S> XC) . Outer Space LaitSpace Exploration Court ( S> XC) . Outer Space LaitSpace Exploration Court ( S> XC) . Outer Space LaitSpace Exploration Court ( S> XC) . Outer Space LaitSpace Exploration Court ( S> XC) . Outer Space Lait

(2) palvelemaan Planet Exploration & kolonisoitumaan.(2) palvelemaan Planet Exploration & kolonisoitumaan.

SX Exploration-laki

1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 1 st XC ( 1 st Etsintä Patenttivaatimuksen) planeetan tai kuun menee 

maakunnassa, joka rakentaa pysyvä miehitetyn tukikohdan. 1 st XC maakunnassa, joka rakentaa pysyvä miehitetyn tukikohdan. 1 st XC maakunnassa, joka rakentaa pysyvä miehitetyn tukikohdan. 1 st XC maakunnassa, joka rakentaa pysyvä miehitetyn tukikohdan. 1 st XC 

oikeuttaa 1/7 planeetan. 1 stoikeuttaa 1/7 planeetan. 1 stoikeuttaa 1/7 planeetan. 1 st

kantaja jakaa planeetan 7 yhtä suureen osaan, poimii 1 alueilla. 

2. kantaja poimii 1 jäljellä 6 alueilla ... 7. hakija saa viimeisen 

alueella. Kun poimitaan, alueita ei voi muuttaa.
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Muuttuvat alueet rikkoo 1. XC lakia. Pakolliset Lause: syyllisen maakunnassa Muuttuvat alueet rikkoo 1. XC lakia. Pakolliset Lause: syyllisen maakunnassa 

menettää oikeuden aluetta ja voi tutkia planeetan tai kuun 70 vuotta. Kaikki 

laitteet, joita käytetään tätä rikollista toimintaa takavarikoidaan ja jaetaan tasan 

rehellinen maakunnat.

Ihmiset mukana sitoutua tähän rikokseen päästä, NEITI R 7Ihmiset mukana sitoutua tähän rikokseen päästä, NEITI R 7Ihmiset mukana sitoutua tähän rikokseen päästä, NEITI R 7

SX Planeetat Kuu-laki

Planeetat Kuu kuuluu maakunnan että 1 stPlaneetat Kuu kuuluu maakunnan että 1 st

rakentaa miehitetty perusta sitä. Se ei ole jaettu muiden rakentaa miehitetty perusta sitä. Se ei ole jaettu muiden 

provinssit! Kun kuu pohja tulee miehittämätön (Esim. provinssit! Kun kuu pohja tulee miehittämätön (Esim. provinssit! Kun kuu pohja tulee miehittämätön (Esim. 

Laiminlyönnin takia) muita maakunnassa voi liikkua ja hakea Laiminlyönnin takia) muita maakunnassa voi liikkua ja hakea 

Moon.

Rikkomisesta Planeetat Kuu lailla syyllinen maakunnassa menettää oikeuden tutkia kuun 

70 vuotta. Kaikki laitteet, joita käytetään tätä rikollista toimintaa takavarikoidaan ja jaetaan 70 vuotta. Kaikki laitteet, joita käytetään tätä rikollista toimintaa takavarikoidaan ja jaetaan 

tasan rehellinen maakunnat.

Ihmiset rikkovan: NEITI R 7Ihmiset rikkovan: NEITI R 7Ihmiset rikkovan: NEITI R 7

SX sisä- ja ulkoavaruuden-yhteensopiva lakeihin:SX sisä- ja ulkoavaruuden-yhteensopiva lakeihin:

SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)

!

SX sisä- ja ulkoavaruuden yhteensopiva lait:SX sisä- ja ulkoavaruuden yhteensopiva lait:

SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)

!

SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus) ! SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus) ! SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus) ! SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus) ! SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus) ! SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus) ! 

Ennen tilaa kolonisaation tulee avaruuden tutkimiseen. Jokaisessa maakunnassa rakentaa ja Ennen tilaa kolonisaation tulee avaruuden tutkimiseen. Jokaisessa maakunnassa rakentaa ja 

kiertoradalleen A Space Exploration sataman " (SX p) . . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.kiertoradalleen A Space Exploration sataman " (SX p) . . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.kiertoradalleen A Space Exploration sataman " (SX p) . . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.kiertoradalleen A Space Exploration sataman " (SX p) . . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.kiertoradalleen A Space Exploration sataman " (SX p) . . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.kiertoradalleen A Space Exploration sataman " (SX p) . . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.kiertoradalleen A Space Exploration sataman " (SX p) . . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.

1GOD luonut Universes ja valitut ihmiskunnan tulla huoltaja fyysisen 1GOD luonut Universes ja valitut ihmiskunnan tulla huoltaja fyysisen 

maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . Universe Custodian Guardians tarjonnan maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . Universe Custodian Guardians tarjonnan maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . Universe Custodian Guardians tarjonnan maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . Universe Custodian Guardians tarjonnan 

ohjauksen & laki avaruustutkimuksen.ohjauksen & laki avaruustutkimuksen.ohjauksen & laki avaruustutkimuksen.

fi End.fi End.




